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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 
przesuwnych, stosowana jako element konstrukcyjny systemu drzwi 
przesuwnych i jednocześnie jako element wykończeniowy oraz 
zdobniczy tych drzwi, pełniący rolę uchwytu. Listwa znajduje 
zastosowanie głównie w systemach drzwi fornirowanych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez kształt, cechy linii, kontury, 
kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 
wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
na którym fig.1 -  prezentuje listwę w przekroju poprzecznym, 
natomiast fig.2 -  uwidacznia listwę w widoku perspektywicznym wraz 
z przekrojem.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną. Kolor warstwy ochronnej jest dobierany dowolnie, w 
zależności od indywidualnych potrzeb i gustu użytkownika.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
załączonym rysunku, należy zaliczyć, że listwa profilowa drzwi 
przesuwnych w przekroju poprzecznym jest utworzona z wydłużonej 
ścianki 1, do której przylegają rozmieszczone naprzeciw siebie ścianki 
2 i 3, usytuowane równolegle względem siebie. Tworzą one wnękę 4, 

w której mocowane jest wypełnienie drzwi w postaci płyty wiórowej 
bądź lustra. Ścianki 2 i 3 od wnętrza wnęki 4 mają rowkowania 5, 
rozciągające się na całej długości profilu. Ścianka 2 po przeciwnej 
stronie niż wnętrze wnęki 4 jest obustronnie łukowo wyprofilowana. Z 
jednej strony jest połączona ze ścianką 6. Po przeciwnej wznosi się ku 
górze a następnie przechodzi w powierzchnię łukowo wyprofilowaną. 
W przekroju poprzecznym wydłużona część 7 ścianki 2 ma zarys 
przypominający haczyk z zagięciem kątowym 8 do wewnątrz., w 
którym jest umieszczana listwa pozioma, współpracująca z profilem. 
Poniżej, pod wnęką 4, od ścianki 3 odchodzi ramię 9 równoległe 
względem ścianki 1 i zagięte kątowo w kierunku ścianki 10, na 
przedłużeniu ścianki 1. Wewnątrz jest utworzona wnęka 11 pod 
odbojową szczotkę. Ścianka 10 jest zagięta w przeciwną stronę niż 
wyjście wnęki 11. Pomiędzy jej zagiętym ramieniem a zagiętym 
ramieniem ścianki 9 znajduje się wgłębienie 12. W ściance 3, po 
przeciwnej stronie od wnęki 4 znajduje się rowek 13, ustalający miejsce 
mocowania wózków do profilu.
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Fig. 1

Fig. 2
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